Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа
с. Ивановка  Ивантеевского района Саратовской области»

Протокол №

Заседания Совета детской организации «Парус»

От  24 сентября  2013 года

Председатель -      Косарева А.
Секретарь -            Геранина Юлия.

Присутствовали  - 8 человек.

Приглашенные     1. Мишин К. – руководитель отдела правопорядка
                               2. Колузанова М. – руководитель отдела культуры досуга
                               3. Кравчук В. – руководитель отдела здравоохранения и спорта
                               4. Маркова Е. – руководитель отдела труда и шефской помощи
                               5. Буховец Т. – руководитель отдела информации и печати
                               6. Карлова Л.В ст. Вожатая

Повестка дня: Подготовка и проведение школьных мероприятий; «День пожилого человека».

Слушали: Карлову Л.В ст. Вожатая.
Приближается праздник «День пожилого человека».  Необходимо организовать мероприятие. Какие будут предложения?
 Маркова Е. – руководитель отдела труда и шефской помощи.
Я предлагаю сходить к нашим пожилым людям, поздравить их и подарить связанные букеты цветов. Визит ветеранам труда возложить на отдел труда и шефской помощи.

Постановили:
Сходить и поздравить ветеранов труда. Ответственными назначить отдел труда и шефской помощи.

Итоги голосования:
За -  8 человек
Воздержались – нет
Против – нет
                                   Председатель собрания: ________/Косарева А./
                                           Секретарь собрания: ___________/Геранина Ю./